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Stauden – seit 35 Jahren unsere Leidenschaft!
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Aktuelles

[image: Seit diesem Frühjahr haben wir auf unseren Liefertouren diese Mehrweg CC Hüllen vom Kleidwerk im Einsatz. Üblicherweise werden im Gartenbau die losen Töpfe mit Stretchfolie oder Klebeband vorm Herunterfallen gesichert. Mit diesem Mehrweg System reduzieren wir den Verpackungsmüll. In diesem Sinne: bye bye Folie 👋 #jedesjahreinweniggrüner]
[image: Wer erkennt das „Ei“, welches uns hier ins Nest gelegt wurde? Auf dem ersten Bild, dem zweiten oder auf dem Dritten? In diesem Sinne: frohe Ostern 🐰🐣🌷]
[image: An einigen Ecken leert sich die Gärtnerei an anderen Ecken füllt es sich wieder. Mehr als 100.000 Pflänzchen haben diese Woche den Weg in die Erde gefunden. Teilweise unter Einsatz unserer MidiFlat von TTA :)]
[image: Tradition im Aufbau - seit dieser Saison kocht Hans Mittwoch zu Mittag für die Kollegen. Eigentlich ist Hans als Hausmeister bei uns beschäftigt. Aus einem Pausengespräch entwickelte sich die Idee zum gemeinsamen Mittagessen. Auch heute heißt es: Hans kocht! (Gemüsepfanne mit Reis, lecker! 🙂)]
[image: 12 Mammuts haben vergangenen Samstag ihre letzte Fitness für das Frühjahr geholt. Wir haben den 42km Mammutmarsch in Hamburg absolviert. Fazit des Tages: Fitness passt, Laktatwerte so gut wie nie, Teamgeist weltklasse, Frühjahr kann losgehen 🌼🌞]
[image: Stauden machen mehr draus! #staudenring #stauden #gaertnerwerden #greenlearningapp #diepflanzenschule]






AnsprechpartnerInnen




Jan Fischer

fischer@schachtschneider-stauden.de

Terminplanung, Kundenberatung







Kathrin Brunotte

brunotte@schachtschneider-stauden.de

Auftragsbearbeitung







Nicole Precht

precht@schachtschneider-stauden.de

Auftragsbearbeitung, Kundenberatung







Holger Brunken

brunken@schachtschneider-stauden.de

Quartierverwaltung, Auftragsbearbeitung







Silke Voigt

voigt@schachtschneider-stauden.de

Auftragsbearbeitung







Jens Schachtschneider

jens@schachtschneider-stauden.de

Produktion, Einkauf







Torben Schachtschneider

torben@schachtschneider-stauden.de

Versandkoordination, Personal







Finn Schachtschneider

finn@schachtschneider-stauden.de

Vermarktung, Ausbildung







Maike Schachtschneider

maike@schachtschneider-stauden.de

Finanzbuchhaltung







Verena Schachtschneider

verena@schachtschneider-stauden.de

Lohnbuchhaltung, Rechnungsstellung







Claudia Zinsmeister

claudia@schachtschneider-stauden.de

Marketing







Ein Platz noch frei…

Komm ins team!








Nichts verpassen.

Sie möchten nichts aus unserem Betrieb verpassen? Viermal jährlich informieren wir Sie über Neuerungen aus der Gärtnerei und der Staudenszene. Sie möchten auch in den Verteiler aufgenommen werden? Lassen Sie uns eine kurze Nachricht zukommen an info@schachtschneider-stauden.de
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Kontakt


Schachtschneider

Stauden und Marketing GbR

Kirchhatter Straße 14

27801 Neerstedt/Oldb.

Telefon: 0 44 32 / 94 83-0

Telefax: 0 44 32 / 94 83-20

E-Mail: info@schachtschneider-stauden.de




Öffnungszeiten


Mo – Fr: 7 bis 17 Uhr

Pausen: 9:00 bis 9:15 Uhr,

12 bis 13 Uhr, 15:30 bis 15:45 Uhr




Links


Impressum

Datenschutz

Kontakt
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